Anschrift;

FORM

Blech-Form GmbH

Telefon: Tel.: 07158-9343-0
Fax: Fax: 07158-9343-50
Frau/Herr: E-Mail: office@blech-form.com
Kundennr.: Internet: www.blech-form.com
Bestellnr.:
Datum:
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(O Angebot —
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Material: 0O 00O O0OO0OO0OOO0 000
Starke: o
Fe LFL F1
Lochung:
DIN 24041 bis 24043
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1
2
3
4
5
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O Lieferung ab Werk O frei Haus Lieferzeit:

Mit freundlichen GriRen

Stempel / Unterschrift
Die Preise verstehen sich bei ungeteilter Bestellung und Abnahme zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Es gelten die Allgemeinen Geschafts-

bedingungen der Fa. Blech-Form GmbH, die Sie im Internet auf unserer Homepage kostenlos herunterladen kdnnen. Selbstversténdlich sind
wir auch gerne bereit, Ihnen auf Wunsch ein Exemplar zuzusenden.

Blech-Form GmbH, AlbstralRe 17-19, 73765 Neuhausen



